ỦY BAN NHÂN DÂN

           XÃ VẠN LINH

               Số:78/UBND

Về việc đăng ký tổ chức các lớp tập huấn

KHKT về sản xuất cây thuốc lá trên địa

Xã Vạn Linh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Linh, ngày 14 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Chi Lăng

Căn cứ kế hoạch số 11/KH-TTDVNN, ngày 12/3/2024 của Trung tâm dịch

vụ nông nghiệp huyện Chi Lăng về Tập huấn về phòng, chống dịch bệnh trên

đàn gia súc, gia cầm trong Chăn nuôi - Thú y và tiêm phòng thí điểm vắc xin

Dịch tả lợn Châu Phi năm 2024

Căn cứ kế hoạch số 12/KH-TTDVNN, ngày 12/3/2024 của Trung tâm dịch

vụ nông nghiệp huyện Chi Lăng về Thực hiện công tác Khuyến nông năm 2024

Căn cứ nhu cầu thực tế của địa phương;

UBND xã Vạn Linh đăng ký với Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Chi

Lăng quan tâm tổ chức tập huấn KHKT cho bà con nông dân trên địa bàn xã

Vạn Linh. Cụ thể như sau:

Stt Địa điểm tổ chức  Số lượng người

tham gia

Nội dung

1  Thôn Đông Khao

50

Tập huấn kỹ thuật chăm sóc và phòng

trừ sâu bệnh trên cây thuốc lá và phòng

chống dịch bệnh cho gia súc, gia cầm.

2  Thôn Mỏ Cấy

40

Tập huấn kỹ thuật chăm sóc và phòng

trừ sâu bệnh trên cây thuốc lá

Số lượng: 02 lớp

Dự kiến thời gian tổ chức: Trong tháng 3 năm 2024.

Vậy, UBND xã Vạn Linh kính trình Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện

Chi Lăng quan tâm hỗ trợ về kỹ thuật, phối hợp với UBND xã Vạn Linh tổ chức

tập huấn cho bà con nhân dân vê kĩ thuật chăm sóc và phòng trừ cây thuốc lá và

phòng chống dịch bệnh cho gia súc, gia cầm của xã  đảm bảo theo đúng quy

trình. Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP,

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                       Triệu Thị Sơn

		2024-03-18T14:55:54+0700

		2024-03-19T08:31:27+0700